[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2021    № 70
г. Обоянь

О внесении изменений в постановление Администрации

Обоянского района от 29.12.2020 № 579

В соответствии со статьями 9, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Курской области от 11.02.2021 «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Обоянского района от 29.12.2020 № 579 «Об установлении расходных обязательств муниципального района «Обоянский район» Курской области»:
1.1 Приложение 16 дополнить пунктом 15:

«15. Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района по финансово-экономическому развитию и ЖКХ Губанова Э.В.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Обоянского района                                                                                   В. Жилин
С. В. Телепнева
(471 41) 2-33-66
PAGE